
                    

Av. Vale do Sol, 4876                                                Bairro:  Vale do Sol                             Fone: (17) 3405-1212 

CEP: 15.500-269                                                                                                                         Votuporanga/SP 
 

 
 

                                    Portaria Nº 02/2023 de 02 de fevereiro de 2023. 

 
 

                                           NOMEAÇÃO DE COORDENAÇÃO DE ATIVIDADES DE           
CURRICULARIZAÇÃO DA EXTENSÃO DA FACULDADE FUTURA – PRESENCIAL 

  
 

A Diretora Acadêmica da Faculdade Futura, no uso das atribuições que 

lhe são conferidas pela legislação em vigor e de acordo com o Regimento 

Interno da Instituição.  

 

Resolve: 

 

Artigo 1o – Nomear  a partir de 02 de fevereiro de 2023 a professora 

ELIMEIRE ALVES DE OLIVEIRA, RG: 14.726.447-9 e CPF: 172.553.748-67 

para exercer  função de Coordenadora  de Atividades de Curricularização 

da Extensão da Faculdade Futura – Presencial. 

 

Artigo 2o – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Votuporanga-SP, 02 de fevereiro de 2023 

 

 
 

_________________________ 
Ana Paula Rodrigues 

Diretora Acadêmica  

 


